
Väärtveini Trio kinkekomplekt

 Toode saadaval

100,00 €
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Tootegrupp:
KINGITUSED,
KINKEKOMPLEKTID

 
Maitse:
KUIV

Iseloomustus
See ilus kingitus sobib väärtveine hindavale inimesele. Kõrge
säilituspotentsiaaliga veinid!

Kinkekomplekti kuulub:

Torres Salmos 75cl
Tommasi Ripasso Il Sestante 75cl
Tenuta Guado al Tasso Il Bruciato Bolgheri DOC Rosso 75cl
Kinkekarp

Torres Salmos – Valmistatud Garnacha, Syrah, Carinena viinamarjadest.
Laagerdunud 9 kuud uues Prantsuse tammevaadis. Vein on sügavpunase
värvusega,aroom on väga väljendusrikas, liköörjas, puuviljane. Maitse on
mahlane, piprane, liköörjas,röstine, tunda kirsi nüanssi. Sobib ideaalselt ulukiliha,
sealiha ja lambaliha kõrvale.

Tommasi Ripasso Il Sestante  – Aroomis on tunda musta pipart koos kuivatatud
marjadega. Maitselt on vein täidlane, vürtsine, küpsed kirsid, väga rikkalik ja pika
järelmaitsega. Veini valmistamise käigus on valmivale veinile lisatud Amarone
valmistamiseks kasutatud kuivatatud marju. Sellest tehnikast tulenevalt
nimetatakse ka veini Ripasso’ks. Sobib ideaalselt punaste liharoogadega, grillitud
loomafilee, ulukid ja küpsed juustud.

Tenuta Guado al Tasso Il Bruciato Bolgheri DOC Rosso  – Ajalooline Guado al
Tasso veinimõis asub mitte väga kaugel Firenzest, maaliliste viinamarjaaedade
vahel, ümbritsetuna idüllilise kuppelmaastikuga. Veinist hoomame pehmeid
vürtsikaid noote, mis on põimunud sametiseks järelmaitseks. Loomalihast ja
ulukist valmistatud road, küpsemad juustud.

* Kinkekarbi värvus varieerub vastavalt saadavusele. Kui soovite aga kindlat värvi
kinkekarpi, siis palume kirjutada värvisoov kassas märkuste lahtrisse ja võtame
seda võimalusel arvesse.

Kohustusliku toitumisalase teabe toote kohta saate, kui kirjutate meile aadressile
info@finewine.ee

NB! Kui e-poes ei saa lisada soovitud kogust kinkepakke, siis palun
kirjutage meile info@finewine.ee või helistage tel: (+372) 5191 2127  
Oleme hoidnud kinkekomplektide kogused e-poes väikesed.  Kui kinkekarpe on
tegelikkuses rohkem, siis saame muuta e-poes kingituste kogust, et saaksite ostu
sooritada. Kui kinkekomplekti saadavus on põhjustatud mõne gurmeetoote
väikesest laojäägist, siis saame pakkuda asemele alternatiivset toodet, et
kinkekarbi saadavust tõsta ja Teie tellimus täita. 

Kinkekomplektide suurte tellimuste puhul ei kehti tavapärased
transporditingimused. Palume uurida transpordivõimalusi ja tingimusi
info@finewine.ee. Tasuta transport vaid suure kaubaauto ligipääsu korral maja
välisukseni. Kaubaringi välised asukohad – tellimuse üle andmine kokkuleppel
lähimas punktis või lisatasu eest. Tellimusele on võimalik ka ise järgi tulla (Lõõtsa
5, Ülemiste city), mille puhul toimub tellimuse täitmine kiiremini.  Detsembris
palume arvestada võimaliku pikema tarneajaga.

https://finewine.ee/toode/torres-salmos-75cl/
https://finewine.ee/toode/tommasi-ripasso-il-sestante-75cl/
https://finewine.ee/toode/tenuta-guado-al-tasso-il-bruciato-bolgheri-75cl/

